

# **MR TRANSPORT OG UDLEJNING ApS**

**CVR-nr.: 33858833**

Bjerrevej 245  
8781 Stenderup

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/01/2023**

---

**Mik René Harboe**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MR TRANSPORT OG UDLEJNING ApS  
Bjerrevej 245  
8781 Stenderup

CVR-nr.: 33858833  
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets Hovedaktivitet er at drive virksomhed med transport, udlejning, handel og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 / 2022 udviser et overskud på kr. 67.099 mod et overskud på kr. 44.702 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Forventet udvikling**

Virksomheden forventer, at aktivitetsniveauet i det kommende år vil være på niveau med indeværende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.412.000</b>	<b>1.581.174</b>
Personaleomkostninger	1	-1.622.204	-884.369
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-619.940	-552.040
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>169.856</b>	<b>144.765</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-88.047	-83.623
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>81.809</b>	<b>61.142</b>
Skat af årets resultat		-32.494	-16.440
Andre skatter		17.784	0
<b>Årets resultat</b>		<b>67.099</b>	<b>44.702</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		67.099	44.702
<b>I alt</b>		<b>67.099</b>	<b>44.702</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		761.316	781.186
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.186.960	1.471.559
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.948.276</b>	<b>2.252.745</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.948.276</b>	<b>2.252.745</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		216.786	401.119
Andre tilgodehavender		60.531	118.854
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>277.317</b>	<b>519.973</b>
Likvide beholdninger		336.802	70.876
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>614.119</b>	<b>590.849</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.562.395</b>	<b>2.843.594</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		260.068	192.969
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>360.068</b>	<b>292.969</b>
Hensættelse til udskudt skat		9.452	23.432
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>9.452</b>	<b>23.432</b>
Gæld til banker		684.252	647.637
Kreditinstitutter i øvrigt		0	62.453
Skyldig selskabsskat		32.494	19.115
Leasingforpligtelser		1.070.474	766.981
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.787.220</b>	<b>1.477.071</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		147.941	168.845
Skyldig selskabsskat		19.115	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		129.956	163.857
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		108.643	108.643
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>405.655</b>	<b>1.050.122</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.192.875</b>	<b>2.527.193</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.562.395</b>	<b>2.843.594</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	1.524.491	813.866
Pensionsbidrag	64.288	41.947
Andre omkostninger til social sikring	33.425	28.556
	<u>1.622.204</u>	<u>884.369</u>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret